
Página 50

Número 160 · Martes, 23 de agosto de 2022
Boletín oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 7844 de 10 de agosto de 2022, por la que se publican las relaciones provisionales 
de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo convocado para cubrir por el sistema general 
de acceso libre 1 plaza de Técnico de Administración General de la Subescala Técnica de Administración 
General del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía de Régimen Interior 
número 5890, de 14 de junio de 2022.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema general de acceso libre 1 plaza de Técnico de Administración General de la Subescala Técnica 
de Administración General del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía de 
Régimen Interior número 5890, de 14 de junio de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 
4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ÁLAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938**

ARTEAGA VILLANUEVA SONIA MERCEDES ***4572**

BALLESTER SANTIBÁÑEZ PILAR ARÁNZAZU ***5682**

BARRIOS VILLANUEVA ROBERTO ***2442**

BAZAGA VELASCO JOSÉ MIGUEL ***4649**

BERROCAL JIMENO MARÍA DIONISIA ***6154**

BRAOJOS VIERA ÁNGEL LUIS ***1068**

CABALLERO SERRANO FERNANDO ***8530**

CABETAS PÉREZ DIEGO ***7582**

CABRERA HERNÁNDEZ ANA MARÍA ***8009**

CANTERO SORIA CLEMENTINA ***6338**

CAÑETE GIL CARLOS ***1862**

CAPUCHINO PERULERO SATURNINO ***5729**

CARBONELL VERGARA PATRICIA ***6124**

CASTAÑO MOLERO GISELA ***8751**

CONEJO GONZÁLEZ ÁNGEL LUIS ***9975**

CUEVAS LÓPEZ EDUARDO CRISTÓBAL ***2075**

DÍAZ UGENA INÉS ***6057**

DURO IGLESIAS PABLO ***6153**

ELIZONDO TREVIÑO PABLO ***2138**

ESPÍLDORA DE ANCOS MARTA ***3993**

ESTEBAN DE BODAS JESÚS ***2160**

ESTEBAN RODRÍGUEZ MARTA ***3477**

FERNÁNDEZ RICO ELENA MARÍA ***9433**

FLECHILLAS MADRID LIDA LAURA ***5157**

FRANCO CASARRUBIOS MARÍA DEL CARMEN ***5209**

GARCÍA CORROCHANO JESÚS ***3771**

GARCÍA ESPINOSA ELVIRA ***0272**

GARCÍA GONZÁLEZ CHRISTIAN ***2808**

GARCÍA OLAYA ISABEL ***0539**

GARCÍA SÁNCHEZ RAQUEL ***5500**

GARCÍA VALERO JOSÉ IGNACIO ***0231**

GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSÉ LUIS ***3853**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

42
33

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 51

Número 160 · Martes, 23 de agosto de 2022

GUTIÉRREZ DÍAZ-JIMÉNEZ DAVID ***9929**

JAÉN SÁNCHEZ JOSÉ ***5594**

JIMÉNEZ PÉREZ MARÍA DEL CARMEN ***4112**

LANCHAS ESCOBAR DANIEL ***4604**

LAYOS CORDERO IRENE ***1065**

LÓPEZ DÍAZ LAURA ***3098**

LÓPEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ ***0726**

LÓPEZ TARÍN DANIEL ***0479**

MANZANO GARCÍA MARÍA JESÚS ***8343**

MARTÍN RAMOS SERGIO ***4953**

MARTÍNEZ YUNTA RAMÓN ***2211**

MATEOS SÁNCHEZ MANUEL ***5617**

MELÉNDEZ MORENO ARACELI ***4674**

MIRANDA RUIZ EMILIANO ***2357**

MOLINA FONCEA AMPARO ***0356**

MORA LUNA JAVIER ***4373**

MORALES DE LA FUENTE MARÍA DEL CARMEN ***7709**

MUÑOZ CIFUENTES GEMMA ***1420**

ORTEGA-VILLAIZAN SANTIAGO MARÍA TERESA ***5151**

ORTIZ GARCÍA MIGUEL CARLOS ***5317**

PASTOR PINTADO MARÍA SOLEDAD ***6008**

PERALTA LÓPEZ PEDRO MIGUEL ***3098**

PÉREZ DE LA PEÑA PILAR ***5283**

QUEREDA BERMEJO JUAN ***0445**

RAMOS AUÑÓN JAIME ***2921**

REDONDO RUIZ VIRGINIA ***9927**

RIOJA MÍNGUEZ DAVID ***4546**

ROJAS MARTÍN DIANA ***0345**

ROLDÁN SÁNCHEZ-ARÉVALO CLARA ***0559**

RUBIO CEPEDA MARÍA MERCEDES ***4668**

RUIZ DEL MORAL MEDINA JORGE ***5000**

SÁNCHEZ GÓMEZ RESURRECCIÓN MARGARITA ***3088**

SÁNCHEZ MARTÍN PATRICIA ***3448**

SÁNCHEZ SAN PABLO MARÍA ***1057**

SÁNCHEZ SANTOS ANTONIO ***3099**

SUÁREZ MARTÍN DAVID ***2825**

SUCIU CAMELIA ANA MARIA ****7105*

TRIVIÑO GARCÍA DAVID ***0910**

VALL CAMACHO LIDIA ***2065**

VÁZQUEZ SOLANA MARTA ***5302**

VEGA BORREGO FRANCISCO JOSÉ ***6960**

VELASCO GARCÍA MARÍA JESÚS ***0923**

VIZCAYA AMADOR RUTH ***6559**

YEPES DEL CERRO PABLO ***8440**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

42
33

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 160 · Martes, 23 de agosto de 2022
Boletín oficial
Provincia de Toledo

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

ALDAMA BLANCH PABLO ***9656** B

GARCÍA TORREJÓN ANA BELÉN ***9518** D

MARTÍN PALOMINO JORGE ***7490** A

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen.
Acreditar que se ha efectuado el pago por el importe 
correcto o abonar la cantidad correspondiente.

B Solicitud presentada fuera de plazo. Acreditar presentación en plazo.

D

Incumplimiento de los requisitos 
para par ticipar en el proceso 
selectivo o ausencia de declaración 
expresa de su cumplimiento.
No utilizar el modelo de solicitud 
establecido.

Declaración expresa de cumplimiento de los 
requisitos exigidos.
Utilizar el modelo de solicitud establecido.

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo, 
Toledo, 19 de agosto de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-4233

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

42
33

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-08-23T07:35:17+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




